Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

03 марта 2014 г., № закупки 31400936994 (закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/). 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

36 000 000  (Тридцать шесть миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС (18%) - 5 491 

525 (Пять миллионов четыреста девяносто одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 42 

копейки. 

5. Открытие доступа проводилось 11 марта 2014 года 12:00:00 (время московское) 

комиссией по закупкам АКБИ Корпоративного центра ОАО «Ростелеком» (далее

[...]

Условия исполнения договора, 

указанные в заявке и являющиеся 

критерием оценки 

Общество с 119331, Россия, г. Цена договора:  

http://zakupki.gov.ru/

ограниченной 

ответственностью 

«АНТ Сеть» (ООО 

«АНТ Сеть») 

Москва, ул. Марии 

Ульяновой, дом 9, 

корпус 4 

36 000 000 (тридцать шесть 

миллионов) рублей 00 копеек; 

Сроки выполнения работ:                    

1 этап – 28.03.2014 

2 этап – 27.06.2014 

3 этап – 26.09.2014 

4 этап – 15.12.2014  

«Всероссийский 

научно-

исследовательский 

институт проблем 

вычислительной 

техники и 

информатизации « 

(ФГУП ВНИИПВТИ) 

115114, Москва, 2-й 

Кожевнический пер., 

дом 8 

Цена договора:  

35 400 368 (тридцать пять миллионов 

четыреста тысяч триста шестьдесят 

восемь) рублей 00 копеек; 

Сроки выполнения работ:  

1 этап – 28.03.2014 

2 этап – 27.06.2014 

3 этап – 26.09.2014 

4 этап – 15.12.2014 

7. Подписи членов комиссии: 

Итог голосования 

(принятое решение подтверждается 

подписью голосовавшего члена комиссии в